
1 

Białystok, 11 marca 2024 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na udzielenie zamówienia  

 

„Wymiana posadzki betonowej na Stacji Kontroli Pojazdów PKS Nova w Suwałkach” 

 

znak postępowania nadany przez Zamawiającego: 

 

PKS NOVA – DA/2024/03/1 

 

 Zamawiający spółka Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Białymstoku, niniejszym ogłasza, że organizuje postępowanie o udzielenie zamówienia pn. 

„Wymiana posadzki betonowej na Stacji Kontroli Pojazdów PKS Nova w Suwałkach”. 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w przepisach § 

23 Regulaminu udzielania zamówień publicznych zamawiającego. 

Niżej zamawiający wskazuje podstawowe informacje dotyczące prowadzonego postępowania. 

1. Wskazanie przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej, polegającej na wymianie posadzki 

betonowej na Stacji Kontroli Pojazdów PKS Nova w Suwałkach, spełniającej wymagania określone 

w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 10 lutego 2006 roku w sprawie 

szczegółowych wymagań w stosunku do stacji przeprowadzających badania techniczne pojazdów 

(Dz. U. z 2006 r. nr 40, poz. 275)., tj.: 

a) pozioma powierzchnia przeznaczona bezpośrednio do przeprowadzania badań 

technicznych pojazdów, zwana „ławą pomiarową” powinna być pozioma, przy czym 

dopuszczalne odchylenie od poziomu nie powinno przekraczać 3 mm/m, 

b) ława pomiarowa na szerokości czynnej rolek urządzenia rolkowego do kontroli działania 

hamulców powinna być odporna na ścieranie.  

 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.   

Okres realizacji zamówienia: roboty budowlane winny zostać wykonane do 1 października 2024 r.   

2. Kryteria oceny ofert. 

 

Kryterium oceny ofert: cena oferty brutto, znaczenie 100 %. 

 

3. Termin i miejsce składania ofert. 

Miejsce składania ofert: Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna, ul. Wojska 

Polskiego 100, 16-400 Suwałki, sekretariat. 



2 

Termin składania ofert: do 25 marca 2024 r., godz. 11:00. 

Miejsce otwarcia ofert: Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna, ul. Bohaterów 

Monte Cassino 8, 15-873 Białystok, sala konferencyjna.  

Termin otwarcia ofert: 25 marca 2024 r., godz. 11:05. 

4. Inne istotne informacje. 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: PKS NOVA - DA/2024/03/1. Wykonawcy we wszystkich 

kontaktach z zamawiającym powinni powoływać  się na ten znak. 

 


